THV E-/F-Jugend 2019/20
14.12.19 -Nordhé&user SV lll (Madchenturnier)

HV Hermsdorf

e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.12.2019 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30

421401
421401
421401
421401
421401
421401

HV Hermsdorf

HV Hermsdorf

HV Hermsdorf
Nordhauser SV il
Schlotheimer SV 1887
Thuringer HC
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Nordhéauser SV il
Schlotheimer SV 1887
Thiringer HC

HV Hermsdorf

HV Hermsdorf

HV Hermsdorf

5:2
4:0
4:3
3:3
1:2
1.6

Hallenverzeichnis

421401

Legende
v

u

h

t
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Nordhausen, Ballspielhalle

Hesserdder Stral3e 36, 99734 Nordhausen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen




